回 覧

(浜野町内会 )

地 元 の 皆 様

令 和 3年 11月 18日

千葉市建設局土本部

中央・美浜土木事務所 維持建設課長

道 路 工 事 の お 知 ら せ

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本市建設行政に対 し、ご協力を頂き厚くお礼申しあげます。
さて、このたび舗装改良工事を下記のとお り実施いたしますのでお知らせいたしま
す。

また、工事期間中は騒音等でご迷惑をおかけする場合もございますが、ご理解を賜
りますようお願い申し上げます。
なお、工事施工につきましては、皆様のご不便を少なくするため、極力期間を短縮 し
早期完成に努力いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

記

1工事件名  (主)千葉茂原線外 3舗装改良工事 (中 3-1)
【主要地方道千葉茂原線】

2工事場所  千葉市中央区浜野町地内

`燿

端五夕lη ttJみ をこ1)

3契約工期  令和3年 10月 27日   ～ 令和4年3月 H日

夜間21:00～ 5:00

4工事内容  工事延長L=362m、 舗装面積A=3,310m2

5施工業者  千葉市中央区蘇我 3-1-10
東海建設株式会社

現場代理人 村上 義弘    TEL 043-266-5663

6連 絡 先  千葉市建設局土本部 中央・美浜土木事務所維持建設課

担当 渡辺 英樹          TEL 043-232-1153

道路・下水に関する夜間緊急連絡先

中央・美浜土木事務所 8043-232-1151

0 375 75     150     225     300
1機

に 墓 饉 コ 圏 鶴 罐 爾 艤

====コ

爾 爾 爾 圏 機 メ ー
ト ル

1:5,000